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مناقشات سياسى و جناحى و ورود در هر اقدامى كه 
اعضاى شوراى اسلامى را از اتحّاد عملى خود دور كند، 
براى اين شوراها مضر و ناروا است. انگيزه هاى جناحى 
و حزبى، اين شوراها را عرصه ى تاخت و تاز خود نکند 
و آن را از كار اصلى خود بازندارد.                  امام خامنه اى

9 اردیبهشت، روز شوراها گرامی باد

اين مقطع 35  ساله )از 148 تا 183 هجرى( يعنى 
دوران امامت حضرت موسى بن جعفر عليهماالسّلام يکى 
از مهمترين مقاطع زندگى نامه ى ائمه عليهم السّلام است...

بزرگوار  آن  خطير  جهاد  از  اسلام،  تاريخ  كاوشگران 
غافل مانده اند.                                                      امام خامنه اى
25 رجب سالروز شهادت امام کاظم علیه السلام تسلیت باد
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

     ادامه یادداشت 284 :
         فقط نهادهای مردمی و انقلابی می توانند وضع موجود را تغییر دهند

7. جملات پایانی امام خامنه ای در سخنرانی اول فروردین 95 مبنی بر اینکه باید 
مجموعه های خودجودش مردمی در عرصه های مختلف از جمله فرهنگی، تقویت و 
گسترش پیدا کنند، به خوبی نشان می دهد امید ایشان به تحوّل فرهنگی در کشور نه 
به دستگاه های حاکمیتی و تبلیغاتی رسمی، بلکه به همین مجموعه های خودجوش 
و مردمی است که به دور از ساز و کارهای اداری و بر مبنای دغدغه جوانان و مردم 

انقلابی شکل گرفته است.
به  می توان  انقلاب  رهبر  این سخنان  دل  از 
خوبی فهمید که امروز اصلی ترین وظیفه هر 
یک از ما که هیچ مسئولیت رسمی و حقوقی 
از  دغدغه هایمان  بعضاً  اما  نداریم،  کشور  در 
خیلی از مسئولان و متولیان امر بیشتر است، 

چیست؟
ظرفیت های  بتوانیم  فقط  ما  از  یک  هر  اگر 
موجود تشکل های دانشجویی- مردمی خود 
اعم از مساجد و دانشگاه ها و ... را فعال کنیم  
و نسبت به مسائل اصلی کشور در عرصه های 
باشیم،  داشته  گفتن  برای  حرف  مختلف، 

می توان انتظار داشت جریان خزنده و خطرناکی که در چند سال اخیر از دل غفلت 
ما و افکار عمومی سر بر آورده، خرداد 96 غزل وداع را سر دهد، در غیر این صورت نه 
تنها باید شاهد ادامه حضور این جریان بر مسند قدرت بود، بلکه اثرات ویران کننده ی 

عملکرد آن برای سال های سال در انتظار کشور و نسل های آینده است.
فراموش نکنیم تنها راه جلوگیری از خسارت های بزرگ گفتمان حاکم بر فضای امروز 

کشور، کارهای زیربنایی اجتماعی- فرهنگی است. یادداشت امیرحسین ثابتی، رجانیوز
    

       بخشی از یادداشت نشریه خط حزب الله:

      فعالیت های مجموعه های خودجوش مردمی باید توسعه پیدا کند
سخنرانی در حرم رضوی شاید یکی از راهبردی ترین سخنان سالانه ی ایشان است که 
در آن سرفصل نیازهای اساسی و اولویت های برنامه ی سالانه ی کشور مطرح می شود. 
رهبر انقلاب در این سخنرانی فرمودند: »این مجموعه های خودجوش مردمی که کار 
فرهنگی می کنند -که الآن در سرتاسر کشور هزاران مجموعه ی خودجوش مردمی 
هست که دارند خودشان کار می کنند، خودشان فکر می کنند، خودشان تلاش 
می کنند و کار فرهنگی می کنند- روزبه روز باید توسعه پیدا کنند«. ایشان در ادامه با 
خطاب قرار دادن دستگاه های دولتی نیز تصریح کردند: »دستگاه های دولتی، آنهایی 
که مربوط به فرهنگند، به جای اینکه آغوش خود را به روی کسانی که نه اسلام را 
قبول دارند، نه انقلاب را، نه نظام اسلامی را، نه ارزش های اسلامی را باز کنند، آغوش 

خود را به روی بچّه مسلمان ها، به روی جوان های مؤمن، به روی بچّه های انقلابی، به 
روی بچّه های حزب اللّهی باز کنند.« 

توصیه ی ایشان در این فراز دو مخاطب اصلی داشت: یکی جریا ن ها و نیروهای مؤمن 
و انقلابی و دیگری دستگاه ها و نهادهای فرهنگی دولتی. 

        جوان های مؤمن انقلابی را نباید به افراطی گری متّهم کنند
ایشان در سال های اخیر بر اهمیت فعالیت فرهنگی جوانان مؤمن انقلابی تأکید 
ویژه ای داشته اند. از جمله در سخنرانی نوروزی 
سال 9۳ که فرمودند: »من می خواهم بگویم آن 
جوان هایی که در تهران، در شهرهای گوناگون، 
در  مشهد،  خود  در  مختلف،  استان های  در 
بسیاری از شهرهای دیگر کار فرهنگی می کنند، 
ـ  خودشان  انگیزه ی  با  خودشان،  اراده ی  با 
کارهای بسیار خوبی هم از آنها ناشی شده است 
که از بعضی از آنها ما بحمدالله اطّلاع پیدا کردیم 
دنبال  به طور جدّی  می توانند  هرچه  را  کار  ـ 
امام خامنه ای در کنار  ادامه بدهند.«  و  کنند 
توصیه  و رهنمودی که به جوانان کرده اند، در 
عرصه ی میدان عمل نیز از آنها حمایت کرده اند 
و اجازه نداده اند دستگاه تبلیغاتی دشمن بتواند به راحتی اقدام کند و پروژه ی نفوذش 
را تکمیل کند. آنجا که در سخنرانی های مختلف خود نسبت به اظهارات برخی 
شخصیت ها و رسانه ها که جریان های مؤمن و انقلابی را به تندروی و افراطی گری 
متّهم می کنند، واکنش نشان داده و فرموده بودند: »من می فهمم که بعضی وقتی 
می گویند تندروی، جریان حزب اللّهی و مؤمن مورد نظرشان است؛ نه، جریان مؤمن 
را، جریان انقلابی را، جوانان حزب اللهّی را متّهم نکنید به تندروی؛ اینها همان کسانی 
هستند که با همه ی وجود، با همه ی اخلاص در میدان حاضرند، آنجایی هم که دفاع 
از مرزها لازم باشد، دفاع از هویتّ ملّی لازم باشد، مسئله ی جان دادن و خون دادن 

مطرح باشد، همین ها هستند که به میدان می آیند.« امام خامنه ای، ۱۳۹۴/۱۰/۳۰

        ما هم باید در مبارزه ی با دشمن، شب و روز نـشناسیم
امام خامنه ای در این مدت بارها به جوانان مؤمن انقلابی توصیه کرده و از آنها به کرّات 
در مقابل تبلیغات دشمن حمایت کرده اند تا این نیروی عظیم مردمی وظیفه ی خود را 
در مقابل دشمنی که شب و روز مشغول کار است؛ به درستی انجام دهد. مسیر انقلاب 
اسلامی، مسیر روشنی است بنابراین »همه خودشان را آماده نگه بدارند... آماده به 
کار باشند... آماده ی حضور در میدان ها و عرصه های مختلف باشند... در مقابل این 
جهت گیری های دشمنان -که دشمنان ما شب و روز نمی شناسند- ما هم بایستی 

شب و روز نشناسیم و همه آماده باشیم.« امام خامنه ای، ۱۳۹۴/۶/۱۲

امام خامنه ای:

دولت باید آغوش خود را به روی جوان های مؤمن انقلابی باز کند
جوان های حزب اللّهی و انقلابی را متّهم به تندروی نـکنید!

همین ها هستند که در موقع لازم، با همه ی اخلاص، از کشور دفاع می کنند
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پیامبر اسلام صلّی ا... علیه و آله : »بدترینِ مردم در روز قیامت نزد خداوند، کسی است که مردم از شرّ او بترسند.« نهج الفصاحه، حدیث 1001

                                        در راه »امربه معروف و نهی از منکر«، از نادان ها، زیان خواهید دید
                                  تحمّـل کنید و بر عـزم راسـختان پایدار باشید

شهید عبدالحسین برونسی  /  ولادت: 1321 تربت حیدریه  /  فرمانده تیپ 18 جوادالائمه  /   شهادت: 1363/12/23 عملیات بدر.
فرازی از وصیت نامه شهید برونسی:

»من با چشم باز، این راه را پیموده ام و ثابت قدم مانده ام و امیدوارم که این قدم هایی که در راه خدا برداشته ام، خدا آنها را قبول درگاه خودش قرار 
بدهد و ما را از آتش جهنّم نجات بدهد.

ای مردم نادان، ای مردمی که شهادت برای شما جا نیفتاده است! در اجتماع پیشرو، باید درباره ی شهیدان، کلمه ی اموات از زبان ها و از اندیشه ها 
ون. فرماندهی برای من لطف نیست، گفتند این یک تکلیف شرعی است، 

ُ
هِم یُرزَق ساقط شود و حیات آنان با شکوه، تجلّی نماید؛ بَل أحیاءٌ عِندَ رَبِّ

م" قبول کردم.  ُ
باید قبول بکنید و من براساس"أطیعُوا اَلله و أطیعُو الرَّسولَ و أولی الأمرِ مِنک

مسلّماً در راه امر به معروف و نهی از منکر، از مردم نادان زیان خواهید دید، تحمّل کنید و بر عزم راسختان پایدار باشید.«

ستاره های هدایت

امام خامنه ای:

کارگران با وجود مشکلات معیشتی، 
هیچ گاه به تبلیغات ضدّ انقلاب اعتنا نـکردند 

و در مقابل نظام، نـایستادند
    »تا حالا صد بار گفته ایم، امّا اگر صد بار دیگر هم بگوییم زیاد نیست. جامعه ی 
کارگری، یک جامعه ی وفادار به انقلاب و نظام است که در همه ی حوادث 
مهمّ انقلاب و بعد انقلاب حضور داشت. با وجود مشکلات معیشتی، کارگران 
هیچ گاه به تبلیغات ضدّ انقلاب اعتنا نکردند و در مقابل نظام نایستادند، بلکه 

همواره مدافع نظام اسلامی بوده اند. 
     بنده برای شکر این نعمت، پیشانی به خاک می سایم و با همه ی وجود از

     کارگران تشکر می کنم.
    هر کس در جامعه به کاری مشغول است کارگر است. یک مدیر، یک استاد 
دانشگاه و ... همه کارگرند. کار هم سازنده ی انسان است، هم جامعه. ما باید کار را 
گسترش دهیم، کیفیت کار را بالا ببریم، حقّ کار را ادا کنیم. اگر یک مدیر، خود 

را وقف کار نکند، حقّ کار را ادا نکرده است.« امام خامنه ای، ۱۳۹5/۲/8

وفاداران به انقلاب

امام خامنه ای:

از نظر اسلام، همان طور که معلّم احترام دارد
شاگـرد هم احتـرام دارد

    »از نظر اسلام همان طور که معلّم احترام دارد و باید تکریم شود، متعلّم هم باید تکریم 
شود؛ شاگرد را هم باید تکریم کرد. به شاگرد اهانت نباید کرد. این یک جنبه ی پرورشی 
مُونَ مِنه و 
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می گیرد، تواضع کنید. »و لا ت

    جبّار دو نوع است: جبّار سیاسی، جبّار 
علمی. جبّار علمی نباشید؛ جبّاران عالمِ 
نباشید؛ مثل فرعون. بنده اینجور استادی 
را در یکی از دانشگاه های کشور، سال ها 
پیش، شاید 40 سال، 45 سال قبل دیده 
حرف  شاگردهایش  با  جوری  که  بودم 
می زد و تعلیم می داد و برخورد می کرد، 

که برخوردش فرعونی بود، نه برخورد پدر با فرزند. 
   معلّم ممکن است درشتی هم بکند، اما درشتی غیر از تحقیر است؛ غیر از اهانت 
است. شاگرد را باید تکریم کرد. شما معلّمان، هر کدامی یقیناً تجربه های زیادی دارید 
از شاگردانی که شما تکریمشان کرده اید و این کار جواب داده است؛ تربیتِ او را آسان تر 
کرده است. دشنام دادن، تحقیر کردن، حتی زدن، خوب نیست؛ بنده هم عقیده ام همین 
است. باید شاگرد را مثل مومی در دست چرخاند و شکل داد؛ منتها با ملایمت. هنر 

روز معلّم مبارک بادمعلّمی این است.« امام خامنه ای، ۱۳87/۲/۱۲

هنر  معلّمی

 ، وجود همه ی  با  بنده 
می کنم. تشکر  ن  گرا ر کا ز  ا

روز کارگر مبارک باد
»من اطلاع پیدا کردم که در تهران -حالا شاید در شهرستان ها هم هست- بعضی از فروشگاه ها مقیّد شده اند 
که جز تولید داخلی را نفروشند؛ تابلو هم زده اند؛ عکسش را گرفتند برای من آوردند و من دیدم. تابلو زده اند، 
تابلوی بزرگ، که در این فروشگاه فقط تولید داخلی فروش می رود. بارک الله! آفرین بر این انسان باغیرت، بر این 
انسان مصلح! هرچه در این فروشگاه هست، تولید داخلی است. نقطه ی مقابلش، فروشگاه هایی هستند که وقتی 

انسان وارد می شود، هرچه چشم می گرداند، متأسفانه تولید خارجی است.«               امام خامنه ای، 1395/2/8

با افتخار

کالای ایرانی 

می  خرم


